

E. & H. KAAS ApS

Bygaden 48
4370 Store Merløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2018

Christian Arno Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E. & H. KAAS ApS

Bygaden 48

4370 Store Merløse

Telefonnummer: 57801162

e-mailadresse: arnooggrethe@mail.tele.dk

CVR-nr: 52688817

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nykredit

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at reparere landbrugsmaskiner mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 103 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		150.945	352.255
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-7.029	-3.340
Andre eksterne omkostninger		-40.376	-46.890
Bruttoresultat		103.540	302.025
Resultat af ordinær primær drift		103.540	302.025
Øvrige finansielle omkostninger		-171	-179
Ordinært resultat før skat		103.369	301.846
Årets resultat		103.369	301.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.369	301.846
I alt		103.369	301.846

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		780.000	780.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	780.000	780.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.000	11.000
Anlægsaktiver i alt		791.000	791.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.720	3.779
Tilgodehavender i alt		11.720	3.779
Likvide beholdninger		184.832	276.752
Omsætningsaktiver i alt		196.552	280.531
Aktiver i alt		987.552	1.071.531

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		200.000	200.000
Overført resultat		208.140	104.771
Egenkapital i alt		608.140	504.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.412	566.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.412	566.760
Gældsforpligtelser i alt		379.412	566.760
Passiver i alt		987.552	1.071.531

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	580.000	-	-
Tilgang	0	-	-
Afgang	0	-	-
Kostpris ultimo	580.000	-	-
Opskrivninger primo	200.000	-	-
Årets opskrivning	0	-	-
Opskrivninger ultimo	200.000	-	-
Af- og nedskrivning primo	0	-	-
Årets afskrivning	0	-	-
Tilbageførsel ved afgang	0	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	0	-	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	780.000	-	-

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Christian Arno Rasmussen, Stentoftens 4, Osted, 4320 Lejre.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til Christian Arno Rasmussen, Stentoftens 4, Osted, 4320 Lejre.

Mellemværendet er ikke forrentet.